
GÜN SAAT SINIF I / DERS ADI DERSLİK SINIF II / DERS ADI DERSLİK SINIF III / DERS ADI DERSLİK SINIF IV / DERS ADI DERSLİK
08.00 - 08:45 FİZ459 Bitirme Projesi I
09.00 - 09.45 FİZ117 Fizik Laboratuvarı I (A-B) MATXXX / FİZ218 Diferansiyel Denklemler / Modern Fizik (LEE) PLZ302 Pazarlama Yönetimi İSGXXX Temel İş Sağlığı ve Güvenliği I
10.00 - 10.45 FİZ117 Fizik Laboratuvarı I (A-B) MATXXX / FİZ218 Diferansiyel Denklemler/ Modern Fizik (LEE) PLZ302 Pazarlama Yönetimi İSGXXX Temel İş Sağlığı ve Güvenliği I
11.00 - 11.45 FİZ117 Fizik Laboratuvarı I (A-B) FİZ231 / FİZ233 Dalgalar ve Optik (A) / Dalgalar ve Optik Laboratuvarı B PLZ302 Pazarlama Yönetimi FİZ433 Atom ve Molekül Fiziği
12.00 - 12.45 FİZ231 / FİZ233 Dalgalar ve Optik (A) / Dalgalar ve Optik Laboratuvarı B FİZ433 Atom ve Molekül Fiziği
13.00 - 13.45
14.00 - 14.45 FİZ115 Fizik I (A-B) FİZ349 / FİZ328 Klasik Mekanik / Kuantum Fiziği II (LEE)
15.00 - 15.45 FİZ115 Fizik I (A-B) FİZ349 / FİZ328 Klasik Mekanik / Kuantum Fiziği II (LEE)
16.00 - 16.45 FİZ229 Fizikte Matematiksel Yöntemler I (A - B) D
17.00 - 17.45 FİZ229 Fizikte Matematiksel Yöntemler I (A - B) D
18.00 - 18.45
19.00 - 19.45
08.00 - 08.45 FİZ459 Bitirme Projesi I
09.00 - 09.45 MATXXX Genel Matematik I (A-B) SAĞXXX İlk Yardım FİZ327 / FİZ348 Kuantum Fiziği I /  Elektromanyetik Teori (LEE)
10.00 - 10.45 MATXXX Genel Matematik I (A-B) SAĞXXX İlk Yardım FİZ327 / FİZ348 Kuantum Fiziği I /  Elektromanyetik Teori (LEE)

11.00 - 11.45 MATXXX Genel Matematik I (A-B) FİZ433 Atom ve Molekül Fiziği

12.00 - 12.45 FİZ433 Atom ve Molekül Fiziği
13.00 - 13.45 SNT155 Sanat Tarihi MATXXX Diferansiyel Denklemler
14.00 - 14.45 SNT155 Sanat Tarihi MATXXX Diferansiyel Denklemler
15.00 - 15.45 KİMXXX Genel Kimya I (A-B)
16.00 - 16.45 KİMXXX Genel Kimya I (A-B) FİZ349 / FİZ328 Klasik Mekanik / Kuantum Fiziği II (LEE)
17.00 - 17.45 FİZ349 / FİZ328 Klasik Mekanik / Kuantum Fiziği II (LEE)
18.00 - 18.45
19.00 - 19.45
08.00 - 08.45 FİZ459 Bitirme Projesi I
09.00 - 09.45 KİM121 Genel Kimya Laboratuvarı I FİZ237 Bilim ve Yemek FD203 A
10.00 - 10.45 KİM121 Genel Kimya Laboratuvarı I FİZ237 Bilim ve Yemek FD203 A

11.00 - 11.45 KİM121 Genel Kimya Laboratuvarı I FİZ231 / FİZ233 / 
FİZ218

Dalgalar ve Optik (B) / Dalgalar ve Optik Laboratuvarı A / Modern 
Fizik (LEE) FİZ429 Katıhal Fiziği

12.00 - 12.45 FİZ231 / FİZ233 / 
FİZ218

Dalgalar ve Optik (B) / Dalgalar ve Optik Laboratuvarı A / Modern 
Fizik (LEE) FİZ429 Katıhal Fiziği

13.00 - 13.45 FİZ353 Elektronik I
14.00 - 14.45 FİZ115 Fizik I A-B FİZ353 Elektronik I
15.00 - 15.45 FİZ115 Fizik I A-B FİZ353 Elektronik I
16.00 - 16.45 FİZ229 Fizikte Matematiksel Yöntemler I (A-B) E
17.00 - 17.45 FİZ229 Fizikte Matematiksel Yöntemler I (A-B) E
18.00 - 18.45
19.00 - 19.45
08.00 - 08.45 FİZ459 Bitirme Projesi I
09.00 - 09.45 ESTÜ127 Diksiyon FD206 FENXXX Doğa Yürüyüşü ve Doğada Hayatta Kalma FD201 FİZ327 / FİZ348 Kuantum Fiziği I /  Elektromanyetik Teori (LEE)
10.00 - 10.45 ESTÜ127 Diksiyon FD206 FENXXX Doğa Yürüyüşü ve Doğada Hayatta Kalma FD201 FİZ327 / FİZ348 Kuantum Fiziği I /  Elektromanyetik Teori (LEE)
11.00 - 11.45 ESTÜ127 Diksiyon FD206 FİZ231 Dalgalar ve Optik (A-B) B
12.00 - 12.45 FİZ231 Dalgalar ve Optik (A-B) B
13.00 - 13.45 FİZ459 Bitirme Projesi I

14.00 - 14.45 FİZ115 / ALM175 / 
FRA175

Fizik I A-B / Almanca I / 
Fransızca I

FD203 / FD205 / FTS 
/ FD206 FİZ355 Fizikçiler için Bilgisayar Programlama I FL202

15.00 - 15.45 FİZ115 / ALM175 / 
FRA175

Fizik I A-B / Almanca I / 
Fransızca I

FD203 / FD205 / FTS 
/ FD206 ESTÜ125 Bilim Felsefesi FİZ355 Fizikçiler için Bilgisayar Programlama I FL202

16.00 - 16.45 ALM175 / FRA175 Almanca I / Fransızca I  FTS / FD206 ESTÜ125 Bilim Felsefesi C
17.00 - 17.45 ESTÜ125 Bilim Felsefesi C
18.00 - 18.45
19.00 - 19.45
08.00 - 08.45 ESTÜ111 Gönüllülük Çalışmaları (A-B) FİZ459 Bitirme Projesi I
09.00 - 09.45 MATXXXX Genel Matematik I (A-B) ESTÜ111 Gönüllülük Çalışmaları (A-B) FİZ429 Katıhal Fiziği
10.00 - 10.45 MATXXXX Genel Matematik I (A-B) ESTÜ111 Gönüllülük Çalışmaları (A-B) FİZ429 Katıhal Fiziği

11.00 - 11.45 MATXXXX Genel Matematik I (A-B) FİZ359 FİZ348 Doğa Bilimleri için Fizik / Elektromanyetik Teori 
(LEE)

12.00 - 12.45 FİZ359 FİZ348 Doğa Bilimleri için Fizik / Elektromanyetik Teori 
(LEE)

13.00 - 13.45
14.00 - 14.45 KİMXXX Genel Kimya I (A-B) FİZ349 Klasik Mekanik F
15.00 - 15.45 KİMXXX Genel Kimya I (A-B) FİZ349 Klasik Mekanik F
16.00 - 16.45 FİZSJ401 Staj (A-B) FD204 / FD206 FİZ453 Kariyer Gelişimi
17.00 - 17.45 FİZSJ401 Staj (A-B) FD204 / FD206 FİZ453 Kariyer Gelişimi
18.00 - 18.45
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FİZİK BÖLÜMÜ 2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI                              
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TÜR125 Türk Dili I, İNG187 İngilizce I, FRA175 Fransızca 1, ALM175 Almanca 1, TÜR126 Türk Dili II,ISG 401 İş Sağlığı ve Güvenliği I, TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I dersleri online olarak 
yürütülecektir. 

P
E
R
Ş
E
M
B
E

C
U
M
A

FD201

FD201 / FD211

FAKÜLTE ORTAK ETKİNLİK SAATİ



FİZ351 Maddenin Yapısı ve Özellikleri FD201
FİZ416 Çevre Fiziği FD204
ELO302 Elektronik Devre Elemanı Uygulamaları FD206  / Lab.
FİZ113 Technical English (Teknik İngilizce) FD205

FİZ329 Yarıiletken Laboratuvarı FL101
FİZ443 Karakterizasyon Teknikleri FD204
FİZ425 Yüksek Enerji Fiziği Fizik Toplantı Salonu (FTS327)

FİZ337 Güneş Enerjisi ve Uygulamaları FD211
FİZ113 Technical English (Teknik İngilizce) FD201
FİZ 332 Alçak Sıcaklıklar Fiziğine Giriş FL101
FİZ318 Isı Transferine Giriş FD203

FİZ413 Astronominin Fiziksel Temelleri FD201
FİZ321 Yarıiletkenler FD204
FİZ403 Spektroskopik Yöntemler FD206

FİZ4XXX Enerji Analizinin Temelleri Fizik Toplantı Salonu (FTS327)
FİZ440 Katıların Yapısal Analizi FD201
FİZ439 Astrofizikte Gözlemsel Veri Analizi FD204

FİZ331 Fizikte Nobel Ödülleri FD206
FİZ365 Enerji Kaynakları Teknolojisi Fizik Toplantı Salonu (FTS327)
FİZ451 Fizikte Nümerik Metotlar FD204

FİZİK BÖLÜMÜ 2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ SEÇMELİ DERS PROGRAMI

PERŞEMBE
11:00-13:00

PERŞEMBE
16:00-18:00

PAZARTESİ
16:00-18:00

ÇARŞAMBA
16:00-18:00

CUMA
14:00-16:00

ÇARŞAMBA
09:00-11:00

A Grubu Seçmeli Ders Listesi 

F Grubu Seçmeli Ders Listesi 

C Grubu Seçmeli Ders Listesi 

D Grubu Seçmeli Ders Listesi 

B Grubu Seçmeli Ders Listesi 

E Grubu Seçmeli Ders Listesi 


